РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

с. Козьма – Демьяновское ,  Должанский  район ,  Орловская  область  тел. 2-13-67

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023 года                                                                                       №81

О внесении изменений в решение №3

от 28 сентября 2021 года «Об

образовании постоянных комиссий,

утверждении их составов и

председателей комиссий».

Принято на 27 заседании Козьма-

Демьяновского сельского Совета

народных депутатов

 В соответствии с требованиями действующего законодательства,

Уставом Козьма-Демьяновского сельского поселения, Козьма- Демьяновский

сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение №3 от 28 сентября 2021 года «Об образовании

постоянных комиссий, утверждении их составов и председателей комиссий»:

1.1.Изложив пункт 2 в следующей редакции:

 «2.Утвердить  состав комиссии по правовым  вопросам, бюджету и налогам:

1.Ткаченко Вячеслав Геннадьевич -председатель

2.Анисимова Ольга Васильевна

3.Козлова Алла Ивановна

4.Краснобаева Людмила Петровна»

2.Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить на

официальном сайте Должанского района.

Глава сельского поселения                                               Л.П.Краснобаева